
Oborniki, dnia 4.09.2023 r. 

 

 

 

 Gmina Oborniki 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 76 

64 – 600 Oborniki  

 
 Nr zamówienia: ROS.271.18.2023  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego zgodnie  z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zagospodarowanie  bioodpadów stanowiących odpady 

komunalne pochodzących z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych z terenu Gminy Oborniki w okresie od 01.10.2023 do 

31.12.2024” nr ref: 271.18.2023 

Zamawiający, stosownie do dyspozycji art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, przekłada 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się elektronicznie na platformie e-Zamówienia w dniu 4.09.2023 o godz. 10.30 

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert tj. do dnia 4.09.2023 r. do godz. 10.00 zostały złożone następujące oferty:  

Nazwy albo imiona i 
nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca 
prowadzenia 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania 
wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

 
Cena netto 

PLN 

 
Cena brutto 

PLN 
(oświadczenie 

z oferty) 

 
Kwota na 

sfinansowanie 
zamówienia brutto 

 
Termin płatności z 

oferty 

 
Odległość 

instalacji/stacji 
przeładunkowe 

(deklaracja z oferty) 



 
Zagospodarowanie selektywnie zbieranych odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych oraz 

nieruchomości mieszanych z terenu Gminy Oborniki o kodzie 20 02 01 lub 20 01 08 (bioodpady) 
 

 
Konsorcjum 

Wykonawców:  
 

EKO-TOM Turguła Sp. j. 
Bolechowo  

ul. Poligonowa 1a  
62-005 Owińska 

NIP: 972-09-97-902 
(Lider) 

 
Kommunalservice 
Vornkahl Polska 

Sp. z o. o. 
ul. Czatkowska 8 

83-110 Tczew 
NIP: 5932298503 

(Partner) 
 

Spółdzielnia Kółek 
Rolniczych w 

Kazimierzu Biskupim 
ul. Golińska 10 

62-530 Kazimierz 
Biskupi 

NIP: 6650001740 
(Partner) 

 

 
 

2.250.479,07 zł 
(netto) 

 
 

2.430.517,40 zł  
(brutto) 

 
 

2.700.574,88 zł 
(brutto) 

 
 

30 dni 
 

 
 
odległość: 25 km 
 
kody: 20 02 01, 20.01.08 
 
 
 

 
 



 
Wielkopolskie Centrum 

Recyklingu - Sp. z o.o. w 
Jarocinie 

ul. Małynicza 1 
Witaszyczki,  

63-200 Jarocin 
NIP: 617-20-54-982 

 

 
1 696 789,78 zł 

(netto) 

 
1 832 532,96 zł 

(brutto) 

 
2.700.574,88 zł  

(brutto) 

 
30 dni 

 
odległość: 120 km  
 
kody: 20.02 01, 20.01.08 

 
Konsorcjum 

Wykonawców:  
 

 ORDO AMZA Sp. z o.o. 
ul. Gdyńska 131,  

62-004 Czerwonak 
NIP: 7773292592 

(Lider) 
 

ATF POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 2b 

78-320 Połczyn-Zdrój 
NIP: 6721001659 

(Partner) 
 

 
2 134 382,93 zł 

(netto) 

 
2 305 133,56 zł 

(brutto) 

 
2.700.574,88 zł  

(brutto) 

 
30 dni 

 
odległość: 31 km  
 
kody: 20.02 01, 20.01.08 

 


